• เด็กหญิงพัฐธิร์ชา เลี้ยววัฒนา อนุบาล 3/1

ได้รับรางวัล YAMAHA GOLDEN PRIZE ในการแข่งขัน Yamaha Thailand Music

Festival 2014 เมื่อวันที่ 9 พฤศจิกายน พ.ศ. 2556

• เด็กหญิงกิดาการ ธรรมสิริอนันต์ ป.1/1

ได้รับรางวัลที่ 2 จากการแข่งขันสเก็ตน้ำแข็ง SKATE BANGKOK 2013 รายการแข่งขัน Solo

Comp Pre Alpha ณ Sub - Zeno Ice Skate Club Mega Bangna เมื่อวันที่ 6 - 8

ธันวาคม พ.ศ. 2556

นักเรียนที่เข้าประกวด/ร่วมกิจกรรม
รวบรวมโดยคุณครูนิลวรรณเจตวรัญญ

คุณครูกนกวรรณไทยรัตน์